
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

EA 

| 

& 
y 

G;éTR0 DE DECRETOS 
e PERIODC 2021 

LA PLATA, ENe ÍÚÍ?¡FOLÍ¡O* Ne 000112 

( - 

VISTO el expediente 4061-1157626/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal, la señora Cintia Andrea 

CESPEDES; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 12 Aceptar a partir del 21 de Diciembre de 2020, la renuncia presentada a la 

designación efectuada al Servicio de Atención Médica de Emergencias (SAME) de la 

Provincia de Buenos Aires”, implementado a nivel local, a través de la Dirección General de 

Emergencias Médicas de la Secretaría de Salud, como Telefonista, de la señora Cintia 

Andrea CESPEDES, DNI 33.764.740, legajo NO 315.766.- 

0067


